Министерство природных ресурсов и экологии Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Сочинский национальный парк»

ПРИКАЗ
г. Сочи

« /М» {?/ 2024 г. №

О закрытии рекреационного объекта
«Агурское ущелье и водопады»

В связи с неблагоприятными погодными условиями, на основании
служебной записки исполняющего обязанности начальника отдела - старшего
государственного инспектора в области охраны окружающей среды
Мацестинского участкового лесничества Ефимова В.В. от 12.01.2024,
приказываю:

1. Закрыть с 12 января 2024 года для посещения рекреационный объект
«Агурское ущелье и водопады» до улучшения погодных условий.

2. И.о. начальника отдела - старшему государственному инспектору в
области охраны окружающей среды Мацестинского участкового лесничества
Ефимову В.В. обеспечить наличие информации о закрытии рекреационного
объекта «Агурское ущелье и водопады».

3. Начальнику отдела по связям с общественностью Реенсон Я.А.
разместить на официальном сайте и в иных интернет ресурсах Учреждения

соответствующую информацию.
4. Главному специалисту отдела делопроизводства Абаевой Л.В.

ознакомить с настоящим приказом всех заинтересованных лиц.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. первого заместителя директора Коваленко О.А